
 

 

             

          ПРИЛОГ бр.10 

 

 

 

И З Ј А В А  

 Од ___________________________ со ЕМБГ   /_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/  

со стан на ул. ,,__________________________”, бр. ____ со лична карта  

бр.____________ издадена на _________________година од МВР _____________, под  

целосна кривична, морална и  материјална одговорност, пред Центарот за  

социјална работа _________________________ на _________ год. изјавувам дека не  

остварувам право на детски додаток  во  друга држава, за  дете/деца, за кое/кои е  

поднесено барањето за остварување на право на детски додаток. 

 

 

 

 

             ИЗЈАВИЛ, 

Подносител на барањето,                          Стручен работник, 

 

______________________________                                                      
_________________________ 

 

 


